
 necessary tools  ●  nötige Geräte  ●  les outils nécessaires  ●  benodigdheden ● attrezzatura necessaria
  ● niezbędne narzędzia:

 supplied in the set ● im Satz ● fournis dans le coil ● in de verpakking ● incluso ● w zestawie:
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Pleated blind
VS1 / VS3

Plissee
VS1 / VS3

Store plissé
VS1 / VS3

Plissé
VS1 / VS3

Tende plissé
VS1 / VS3

Żaluzja plisowana
VS1 / VS3
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Important!
Wichtig!
Attention!
Belangrijk!
Importante!
Uwaga!

ø 2,2 mm ø 2,0 mm ø 1,5 mm

!
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mounting  /  montage  /  montaggio  /  montaż

15 mm

17 m
m

2a

15 mm

15 m
m

1a
3 mm

3 mm

3 mm

15 mm

17 mm

3 mm

3 mm

3 mm

15 mm

15 mm

1b

15 mm

17 mm

2b
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disassembly / demontage / smontaggio / demontaż 
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disassembly / demontage / smontaggio / demontaż 
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disassembly / demontage / smontaggio / demontaż 
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disassembly / demontage / smontaggio / demontaż 
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mounting  /  montage  /  montaggio  /  montaż
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= x-2

= x
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= x-2
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= x

= x-2 mm
!
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= x
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disassembly / demontage / smontaggio / demontaż 
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24

disassembly / demontage / smontaggio / demontaż 
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